[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 09 ноября 2018 года

                            № 3
внеочередное заседание IV созыва

г. Кондопога

О внесении изменений в решение Совета Кондопожского городского поселения от 01.06.2016 № 76

В соответствии со статьей 387 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Кондопожского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кондопожского городского поселения от 01.06.2016 № 76 «О земельном налоге на территории Кондопожского городского поселения» следующие изменения:

	в приложении 2 таблицу «Налоговые льготы по земельному налогу на территории Кондопожского городского поселения» дополнить строкой следующего содержания:

Органы местного самоуправления; Учреждения образования: дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного.
	Освобождение от уплаты налога на 2019 год.

	Документы, подтверждающие статус налогоплательщика –  Устав.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2019 года.

Глава Кондопожского городского поселения

            Д.А. Зацепин